ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Черновского сельского поселения
Большесосновского муниципального района
Пермского края

03.10.2013										      № 82

О внесении изменений в постановление
главы Черновского сельского поселения
от 23.09.2009 № 31 «Об утверждении
Положения о межведомственной
комиссии, состава межведомственной
комиссии и порядка рассмотрения
заявлений о переводе жилых помещений
в нежилые и нежилых помещений в жилые»

В связи с кадровыми изменениями, происшедшими в администрации Черновского сельского поселения, администрация Черновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление главы Черновского сельского поселения от 23.09.2009 № 31 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии, состава межведомственной комиссии и порядка рассмотрения заявлений о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые»:
             1.1. Приложение № 2 к постановлению главы Черновского сельского поселения от 23.09.2009 № 31 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии, состава межведомственной комиссии и порядка рассмотрения заявлений о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые» изложить в новой редакции (приложение № 1).
	2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черновского сельского поселения 				С.М.Кулаков

								Приложение 1
к постановлению
главы администрации
сельского поселения
 от 03.10.2013 №82

СОСТАВ
межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений
о переводе жилых помещений в нежилые и
 нежилых помещений в жилые

председатель комиссии:
Кулаков Сергей Михайлович – глава сельского поселения;

заместитель председателя комиссии:
Кондюрина Тамара Анатольевна – заместитель главы сельского поселения;

секретарь:
Быкова Светлана Васильевна – специалист по вопросам земельных, имущественных отношений и градостроительству;

члены комиссии:
Алтынцева Ирина Васильевна – заведующая отделом архитектуры и строительства администрации Большесосновского муниципального района;

Омелина Зоя Анатольевна – специалист филиала ГУП ЦТИ «Нытвенское БТИ»;

Кожин Владимир Петрович – директор МУП «Вода, газ-Сервис».

1